
DODATEK C. 1 

ke smlouvě o poskytování služeb č.: 05PT-001260 (č. zhotovitele:

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČO, DIČ: 65993390, CZ65993390 
bankovní spojení:
zastoupeno: generální ředitel
(dále jen ,,Objednatel“)

2. VH-TRES spol. s r.o.
se sídlem: Seno vážné náměstí 240/1, 370 01 České Budějovice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 

oddíl C, vložka 598
IČO, DIČ: 15771822, CZ015771822
bankovní spojení:

zastoupen: |, jednatel

(dále jen „Poskytovatel44)
(dále společně jen „Smluvní strany44)

PREAMBULE

Smluvní strany spolu uzavřely dne 22.03.2017 Smlouvu na poskytování služeb „1/3 České 
Budějovice, úprava přemostění Dobrovodské stoky -  výkon autorského44, 
ISPROFIN/ISPROFOND 5311510007.15597 (dále jen „Smlouva44).

Při zpracování realizační dokumentace stavebního objektu (RDS) „SO 201 IO 02 
Rekonstrukce přemostění44 (dále také jen „Stavební objekt44), Zhotovitel Stavby konstatoval, 
že uložení ložisek dle jeho názoru nesplňuje požadované technické parametry a stavbu není 
možné původně navrženým způsobem řádně realizovat, a o této skutečnosti informoval 
Objednatele.

Na základě výše uvedeného podnětu Zhotovitele Stavby Objednatel nechal zpracovat 
kontrolní posudek, na základě kterého bylo posouzeno jak řešení obsažené v zadávacích 
podmínkách, tak návrh řešení předložený Zhotovitelem Stavby. Kontrolní posouzení bylo 
dokončeno v říjnu 2017 a Objednatel obdržel kontrolní posudek, ze kterého vyplývá, že

Stránka 1 z 3



původně navržené řešení provedení výše uvedených stavebních prací není vhodné a je potřeba 
odpovídajícím způsobem upravit realizační dokumentaci.

Na základě shora uvedených skutečností má Objednatel zájem, aby Zhotovitel Stavby v rámci 
realizační dokumentace navrhl a následně realizoval most, kde budou na ložiskách působit 
pouze tlakové síly (tahové síly budou vyloučené).

Uvedené skutečnosti mají dopad do termínu plnění i do Smlouvy mezi Objednatelem a 
Poskytovatelem.

S ohledem na v preambuli uvedené skutečnosti smluvní strany uzavírají tento dodatek číslo 1 
(dále jen ,,Dodatek“), kterým se doplňuje a mění Smlouva o poskytování služeb, a to 
následujícím způsobem:

I.
PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení článku části III. Doby plnění se mění a nyní 
zní následovně:

Poskytovatel je  povinen poskytnout Služby Objednateli:

K  zahájení plnění Služeb bude Poskytovatel vyzván Objednatelem elektronickou 
formou nebo písemně, a to na kontaktní údaje uvedené v této smlouvě.

Poskytovatel je  povinen provést Služby: do 12/2018

1.2. Smluvní strany se dohodly, že se mění kontaktní osoby ve věcech technických.

Kontaktní osoba ve věcech technických Objednatele:

e-mail:

tel.:

Kontaktní osoba ve věcech technických Poskytovatele:

e-mail:

tel.:

Stránka 2 z 3



ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v rejstříku smluv.

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

2.3. Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 (čtyřech) vyhotoveních, z nichž obě Smluvní strany 
obdrží po 2 (dvou) vyhotoveních.

2.4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen na základě jejich svobodné a 
pravé vůle a nikoliv pod nátlakem nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na 
důkaz toho připojují níže své vlastnoruční podpisy.

II.

-9 -01- 2018 „ , n/ ? .  V. P ó / &
Datum: Datum:

PODEPSAN 
Jméno:
Funkce: ředitelka Správy České Budějovice 
za objednatele
Ředitelství silnic a dálnic ČR

PODEPSAN 
Jméno:
Funkce: Jednatel 
za dodavatele/zhotovitele 
VH-TRES spol. s r.o.

Stránka 3 z 3


